
OBEC ŠŤÁHLAVY

Masarykova 169 332 03 Sťáhlavy 1C:00257290

V souladu s § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
ve znění platných předpisů zpracovala a předkládá účetní obce Bohuslava Herejková

Závěrečný účet obce Sťáhlavy za rok 2022

I. Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2022 (v Kč)

Schválený
rozpočet

Upravený
rozpočet

Plnění
k 31.12.2022

% plnění
k upravenému rozp.

Třída l -
Daňové pr. 45 861 000,00 53 044 783,85 57 099 444,21 107,6
Třída 2-
Nedaňové pr. 6293765,00 11164030,00 12184785,46 109,1
Třída 3-
Kapitálové pr. 440 000,00
Třída 4-
Přijaté transfery 2 605 235,00
Příjmy
Celkem 55 200 000,00

683 662,00

10 151 872,86

75 044 348,71

786241,00

10151 851,86

80 222 322,53

115,0

100,0

106,9
Konsolidace příjmů 410000,00 422500,00
Příjmy celkem
po konsolidaci 54790000,00 74621848.71

422 479,00

79 799 843.53
Třída 5-
Běžné výdaje 37 305 000,00 42 413 496,70 40258706,17

100,0

106,9

94,9
Třída 6-
Kapitálové v. 28 695 000,00 60 404 852,01 58 728 760,03 97,2
Výdaje
Celkem 66 000 000,00 102 818 348,71 98 987 466,20 96,3
Konsolidace výdajů 410 000,00 422 500,00

Výdaje celkem
DO konsolidaci 65 590 000,00 102 395 848.7J

422479,00 100,0

98 564 987,20 _96,3
Saldo
Příjmy-výdaje - 10800000,00 -27774000,00
po konsolidaci

- 18765 143,67

Třída 8-
Financování 10800000,00 27774000,00 18765143,67
Financování celkem
po konsolidaci 10800000,00 27774000,00 18765143,67

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění
podle rozpočtové skladby jsou obsaženy výkazu FIN 2-12 M k 31.12.2022 a jsou k nahlédnutí
u účetní obce na Obecním úřadu ve Sťáhlavech.
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12M v plném členění podle rozpočtové skladby je
zveřejněn elektronicky. - l -



Stručný komentář k přehledu hospodaření obce Šťáhlavy:
Příjmy:
Daňové příjmy byly plněny v souladu se schváleným a upraveným rozpočtem a byly plněny na
107,6 % . Takové plnění bylo dosaženo především vyšším výběrem daní.
Nedaňové příjmy byly plněny na 109,1 %. Z důvodu likvidace stromů napadeného kůrovcem
se prodalo více dřevní hmoty, než byl předpoklad - cca o 700 tis. více.
Kapitálové příjmy byly plněny na 115 %, předpokládaný prodej pozemků pod chatami byl vyšší
o 100 tis. Kč. Prodej pozemků pod chatami bude probíhat i v následujícím roce.
Přehled všech dotací /transférů/ a jejich výše a čerpání jsou uvedeny v příloze č.2 závěrečného
účtu.
Výdaje:
Běžné výdaje byly plněny na 94,9 %, kapitálové výdaje byly plněny na 97,2 % .
2. Stavy na bankovních účtech

Běžný účet u ČS
Spořící účet u ČS
Účty účelových fondů
Účet veřejné sbírky-kaplička Šťáhlavice
Účet dotací u ČNB

Běžné účty celkem

3. Stav účelových fondů

Stav k 1.1.2022
6137191,43

0,00
17068,80
33 550,00

18012475,47

24 200 285,70

Stav k 31.12.2022
3019977,33
9 078 576,25

14589,80
4 000,00

565567,10

12 682 710,48

Sociální fond je tvořen v souladu se schválenou směrnicí č. 16/2007 a dodatku č.l - 5
o tvorbě a použití sociálního fondu na uspokojování potřeb v oblasti péče obce o své
zaměstnance.

Stav sociálního fondu k 1.1.2022 .................... 4.768,80Kč
Příděl ................... 160.000,00Kč
Čerpám - příspěvek na stravování .................. - 78.029,00Kč

- životní a pracovní výročí
- příspěvek na dovolenou
- příspěvek na pracovní oblečení
- příspěvek k vánocům
- příjem z fondu ošatné

Stav sociálního fondu k 31.12.2022 ......

6.000,00 Kč
26.250,00 Kč
17.500,00Kč
44.000,00 Kč (vypl. za rok 2021 - 2022)
10.000,00Kč
2.989,80 Kč

Zůstatek na účtu k 3 l .12.2022 se převádí do dalšího roku.

Fond na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku je tvořen v souladu se schválenou
směrnicí č. 14/2004 o tvorbě a použití tohoto fondu a je určen na nákup
oblečení určenému okruhu pracovníků - oddávajícím.

Stav fondu na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku
k 1.1.2022 .............................................. 12.300,00Kč
Příděl .............................................. 45.000,00 Kč
Čerpání - příspěvek na ošatné oddávajícím

a matrikářkám ................................. - 35.700,00Kč
převod na fond sociální - 10.000,00 Kč

Stav fondu k 31.12.2022 ................................ 11.600,00 Kč
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Zůstatek na účtu k 3 l .12.2022 se převádí do dalšího roku.

4. Hospodaření příspěvkových organizací zřízených obcí

Obec má zřízeny dvě příspěvkové organizace a to:
Základní škola Šťáhlavy hospodářský výsledek za rok 2022 činí 50.347,66Kč
Mateřská škola Šťáhlavy hospodářský výsledek za rok 2022 činí 36.958,82Kč

Roční účetní uzávěrky zřízených příspěvkových organizací včetně všech zákonem
předepsaných výkazů jsou založeny v účtárně obecního úřadu.

5. Hospodaření právnických společností založených obcí

Zastupitelstvo obce schválilo na svém zasedání dne 18.12.2013 založení společnosti Služby
Obce Sťáhlavy s.r.o., která byla dne 3.1.2014 zapsána do Obchodního rejstříku.
Společnost se zajímá o sportovní dění v obci. Zajišťuje provoz sportovní haly a provozuje
obecní parkoviště u zámku Kozel.

Služby Obce Sťáhlavy s.r.o hospodářský výsledek za rok 2022 134.185,12Kč

6. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům
veřejné úrovně

Rozpis přijatých dotací a jejich čerpání v průběhu roku 2022 je zpracován v tabulce,
která tvoří přílohu č. 2 k závěrečnému účtu.
Dotace byly řádně čerpány a vyúčtovány do 31.12.2022, některé budou vyúčtovány až v roce
2023 a déle.

7. Finanční vypořádání s příjemci dotací poskytnutých obcí za rok 2022

Předpokládaná výše poskytnutých dotací byla schválena v rámci schvalování rozpočtu na rok
2022. V průběhu roku na základě podaných žádostí byly jednotlivé dotace schváleny Radou
obce nebo Zastupitelstvem obce a sepsány veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace
z rozpočtu obce dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve
znění pozdějších předpisů.
Čerpání dotací bylo doloženo jednotlivými příjemci dotací do 31.12.2022, popř. do 31.1.2023,
vyúčtování dotace na dopravní obslužnost pro Plzeňský kraj bylo předloženo 31.1.2023.

Za rok 2022 byly poskytnuty dotace v celkové výši l 351 375 Kč.

Veřejnosprávní kontrola poskytnutých dotací z rozpočtu obce bude provedena v roce 2023 na
základě pověření starosty obce pracovníkem OU.
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8. Stav majetku, pohledávek a závazků obce k 31.12.2022

Obec Sťáhlavy hospodaří s majetkem, jehož hodnota je dle provedené inventarizace
k 31.12.2022 uvedena v přehledu, který tvoří přílohu č.l závěrečného účtu.

V roce 2022 bylo vybudováno v areálu ZS nové sportoviště - 1.650 tis. Na starém hřbitově
začala oprava kaple I. etapa -odvodnění 326 tis. V obci ve vytypovaných lokalitách byly
dosázeny nové stromy místo uschlých, ve Šťáhlavech mezi hřbitovy byla realizována výsadba
stromů 273 tis. V průběhu roku byl zpřístupněn park Beránka. Staré, polosuché stromy byly
vykáceny, došlo k úpravě celého prostranství a usazena nová ocelová lávka - vše za 559 tis.
Okolo nádrže V Berance byla vyměněna stávající dlažba - 271 tis. V obci byly umístěny nové
autobusové zastávky (ve Šťáhlavech u prodejny COOP, ve Šťáhlavicích u prodejny potravin a u
obecního parkoviště ) - celkem 465 tis. Na jižní straně obce byla provedena protipovodňová
opatření - 6.640 tis. Na kruhovou křižovatku na Návsi Republiky byly umístěny dva kovové
znaky obce -133 tis. V ulici Nezbavětická byl umístěn další ukazatel rychlosti - 61 tis.
Obecní budova čp. 440 byla celá zateplena, byly rozšířeny prostory pro hasičskou techniku,
postavena nová garáž pro potřeby SDH Sťáhlavy a ukotven nový sušák na hadice - 7.946 tis.
Prostranství před budovou OU bylo zrekonstmováno, byla položena nová zámková dlažba, nové
schody. Prostranství bylo doplněno o dvě nové lavičky, odpadkový koš a stojan na kola - 330
tis. V obci jsou průběžně opravovány místní komunikace a kanalizační řady - celkem l .243 tis.Obec Šťáhlavy si vzala úvěr na akci Přivaděč vody z vrtu Svidná ve výši 17 mil. Stavba se
podařila dokončit do konce roku 2022, poslední úpravy proběhnou na začátku roku 2023 a bude
spuštěn zkušební provoz. Realizace této akce se vyšplhala na 22.241 tis. Byly vybudovány další
vodovodní a kanalizační řady. Ve Sťáhlavech - kanalizace v úl. V cihelně 4.280 tis., vodovod
v úl V cihelně 1.867 tis., vodovod v ulicích Zižkova, Uslavská 1.225 tis. Ve Sťáhlavicích byly
dokončeny vodovodní řady na návsi a na Obcízně - 852 tis. Stavba kanalizace ke Kozlu začala
v roce 2022, bylo proinvestováno 4.231 tis. a bude dokončena v roce 2023. Ve Sťáhlavicích
bylo do zrekonstruované kapličky nainstalováno elektrické vyzvánění -123 tis.
Na podzim roku 2022 začala ve Sťáhlavech akce - Rozšíření čističky odpadních vod. Stavba
bude pokračovat i v následujícím roce. V roce 2022 bylo prostavěno 9.153 tis.

9. Přehled půjček a úvěrů

Obec Šťáhlavy má poskytnuté úvěry od České spořitelny,a.s.
Stav úvěrů poskytnutých obci Sťáhlavy k 31.12.2022
Uvěř č. l - financování nákladů investičních akcí
Uvěř č.2 - stavba multifunkční sportovní haly
Uvěř č.3 - nákup vodovodu Radyně
Uvěř č.4 - stavby vodovod Svidná

0,00 Kč
0,00 Kč

525 600,00 Kč
17000000,00Kč

Celkem 17 525 600,00 Kč

Splátka jistiny (úvěr č.l) v roce 2022 byla ve výši 7 368 200,00 Kč.
Splátka jistiny (úvěr č.2) v roce 2022 byla ve výši l 951 074,55 Kč.
Splátka jistiny (úvěr č.3) v roce 2022 byla ve výši 433 157,00 Kč
Na úrocích bylo v roce 2022 zaplaceno 371 753,44 Kč
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10. Hospodářský výsledek obce Šťáhlavy za rok 2022

Hospodářský výsledek obce Sťáhlavy, tj. rozdíl mezi výnosy a náklady.
Výnosy za rok 2022 ......................................... 73 643 774,58
Náklady za rok 2022 ......................................... 47 983 872,12
Hospodářský výsledek po zdanění 2022 ........... 25 659 902,46

11.Schválení účetní závěrky

Účetní závěrka obce Sťáhlavy za rok 2022 (Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty a Příloha účetní
závěrky. Inventarizační zpráva) bude předložena Zastupitelstvu obce ke schválení společně se
závěrečným účtem.

Po schválení účetní závěrky za rok 2022 bude hospodářský výsledek převeden na účet
432 - Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let.

12. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2022

Přezkoumání hospodaření obce Sťáhlavy za rok 2022 provedl Krajský úřad Plzeňského kraje,
odbor ekonomický, oddělení přezkoumání hospodaření obcí a kontroly, Skroupova 18,
306 13 Plzeň, v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření územních
samosprávních celků a dobrovolných svazků obcí.
Přezkoumání vykonali: kontrolorka pověřená řízením přezkoumání Ing. Marcela Šaškova
a kontrolorka Ing. Miroslava Vyskočilová.

Závěr: Při přezkoumání hospodaření USC Sťáhlavy nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Zpráva KUPK o výsledku přezkoumání hospodaření územního samosprávního celku obce
Sťáhlavy za rok 2022 je přílohou závěrečného účtu.

OtíEC
^fcA^^-—

Masarykova llťj^332 03 Šťáhlavy
TČ: 00257 90 ': CZ00257290

Mgr. Ondřej Maglió
starosta

Schváleno zastupitelstvem obce dne: 3 l .5.2023
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Inventarizace v účetní jednotce - Obec Stáhlavy k 31 .12.2022

účet název účtu účetní stav

Příloha č. l

skutečný stav

018 00 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
019 00 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
021 10 Stavby-bytové domy
021 30 Stavby-budovy pro služby obyvatelstvu
02140 Stavby-jiné nebýt, domy
02150 Stavby-komunikace a VO
02170 Stavby-jiné inženýrské sítě
021 80 Stavby-ostatní
022 30 Dopravní prostředky
022 40 Samotné movité věci a soubory
028 00 Drobný dlouhodobý majetek
029 00 Ostatní dlohodobý hmotný majetek
031 30 Pozemky-lesní
031 50 Pozemky-zahrady,pastviny,rybníky
031 54 Pozemky-zahrady .pastviny,rybníky - VB
031 60 Pozemky-zastavěná plocha
031 64 Pozemky-zastavěná plocha - VB
031 80 Pozemky ostatní
031 84 Pozemky ostatní - VB
031 99 Pozemky - oceněné RH
032 00 Kulturní památky
041 00 Pořízení dlouhodobého nehmot.majetku
042 00 Pořízení dlouhodobého hmot. majetku
061 00 Majetkové účasti
069 00 Ostatní dlouhodobý finanční majetek
078 00 Oprávky k DDNH
081 Oprávky ke stavbám
082 Oprávky k sam. hmotným věcem a soubomm
088 00 Oprávky k DDHM
089 00 Oprávky k ostatnímu DDHM
13200 Zboží na skladě
194 00 Opravné položby k odběratelům
231 00 Účet u CNB
231 10 Základní běžný účet
231 11 Záldadní běžný účet - spořící
231 20 Účet přijatých dam - kaplička Šťáhlavice
23622 Sociální fond
23625 Fondošatného
245 00 Jiné běžné účty
261 10 Pokladní hotovost
262 00 Peníze na cestě
263 10 Ceniny
311 10 Odběratelé
314 Pohledávky - poskytnuté provoz, zálohy
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti
321 Dodavatelé
324 Závazky-přijaté zálohy krátkodobé
331 00 Krátkodobě závazky - zaměstnanci
336 Závazky ze sociálního pojištění
337 Závazky ze zdravotního pojištění

536.283,96
126.912,06

26,527.996,60
61,667.259,06
28,144.382,20
55,109.017,58

180,651.362,37
21,022.420,56
4,439.098,26
3,628.095,92
6,401.331,21

70.145,30
58,663.907,06
2,671.308,87
1,905.080,73
4,597.120,16

450.104,85
6,504.408,22

634.482,48
40.089,60

1,00
450.300,00

60,049.385,92
200.000,00
283.000,00
536.283,96

85,203.512,00
3,458.691,80
6,401.331,21

2.456,00
151.601,90

7.592,00
565.567,10

3,019.977,33
9,078.576,25

4.000,00
2.989,80
11.600,00

113.200,00
0,00
0,00

5.200,00
115.810,19
406.384,58

44.526,60
1,522.766,93

224.773,25
515.415,00
161.324,00
76.381,00

536.283,96
126.912,06

26,527.996,60
61,667.259,06
28,144.382,20
55,109.017,58

180,651.362,37
21.022.420,56
4,439.098,26
3,628.095,92
6,401.331,21

70.145,30
58,663.907,06
2,671.308,87
1,905.080,73
4,597.120,16

450.104,85
6,504.408,22

634.482,48
40.089,60

1,00
450.300,00

60,049.385,92
200.000,00
283.000,00
536.283,96

85,203.512,00
3,458.691,80
6,401.331,21

2.456,00
151.601,90

7.592,00
565.567,10

3,019.977,33
9,078.576,25

4.000,00
2.989,80
11.600,00

113.200,00
0,00
0,00

5.200,00
115.810,19
406.384,58
44.526,60

1,522.766,93
224.773,25
515.415,00
161.324,00
76.381,00



342 Jiné přímé daně
343 Daň z přidané hodnoty
373 00 Poskytnuté zálohy na transfery
374 00 Přijaté zálohy na transfery
378 00 Ostatní la-átkodobé závazky-zák.poj.,srážky
38300 Výdaje příštích období
384 00 Výnosy příštích období
388 00 Dohadné účty aktivní
389 00 Dohadné účty pasivní
40100 Jmění účetní jednotky
403 Dotace na pořízení DHM
406 00 Oceňovací rozdíly při změně metody
407 00 Jiné oceňovací rozdíly-pozemky k prodeji
408 00 Opravy chyb minulých období
419 Rezerva na obnovu vodohospodářského majetku
419 Ostatní fondy
451 10 Dlouhodobé úvěry
45123 Dlouhodobé úvěry
472 00 Dlouhodobé přijaté zálohy na dotace

901 Ol JinýDDNHM
905 00 Vyřazené pohledávky
90900 Ostatní majetek
915 30 Ostatní krátkodobé podm. pohledávky z transferů
924 00 Dl.pohl-užívání majetku - .smlouva o výpůjčce
999 Vyrovnávající účet k podrozvah.účtům

46.151,00
61.074,88

1,097.110,00
5,846.099,01

126.061,36
0,00

1,900.000,00
6,016.281,01
1,474.261,52

272.929.544,92
41,402.590,41
36,042.088,85

40.089,60
357.613,50

2,958.474,00
14.589,80

525.600,00
17,000.000,00

0,00

3.000,00
2.407,74

1,012.291,00
690.799,69

15,586.842,88
17,295.341,31

46.151,00
61.074,88

1,097.110,00
5,846.099,01

126.061,36
0,00

1,900.000,00
6,016.281,01
1,474.261,52

272.929.544,92
41,402.590,41
36,042.088,85

40.089,60
357.613,50

2,958.474,00
14.589,80

526.600,00
17,000.000,00

0,00

3.000,00
2.407,74

1,012.291,00
690.799,69

15,586.842,88
17,295.341,31

Zpracovala.-Herejková



Příloha č.2

Závěrečný účet obce Sťáhlavy za rok 2022

Dle § 17 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb.

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a státním fondům:

Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu
Dotace 4112 958.300,00Kč
Čerpáno 948.200,00 Kč

Neinvestiční přijaté transfery z VPS státního rozpočtu

Dotace 4111 UŽ 98043
Čerpáno

Dotace 4111 UŽ 98187
Čerpáno

Dotace 4111 UŽ 98008

Neinvestiční přijaté transfery od krajů

166.942,22 Kč - Jednorázový příspěvek ze SR
166.942,22Kč

144.000,00 Kč - Volby do senátu a zastup, obcí
119.750,41 Kč - nevyčerpaná dotace ve výši 24.249,59 Kč

vrácena dne 9.2.2023

28.200,00 Kč - Volby prezidenta
3.717,00 Kč - nevyčerpaná dotace ve výši 24.483 Kč

vrácena dne 9.2.2023

Dotace 4122
Čerpáno

Dotace 4122 org. 3314
Čerpáno

Dotace 4122 org. 3319
Čerpáno

Dotace 4122 org. 3 319
Čerpáno

Dotace 4122 org. 3322
Čerpáno

Dotace 4122 org. 4004
Čerpáno

Dotace 4122 org. 4004
Čerpáno

21.277,63 Kč - průtoková dotace pro ZS-obědy do škol
21.277,63Kč

20.000,00 Kč - nákup knih - knihovna Šťáhlavy
20.000,00 Kč

60.000,00 Kč - Pocta obětem válek
60.000,00 Kč

10.000,00 Kč - Svatomartinské setkání
10.000,00Kč

200.000,00 Kč - oprava kaple, I. etapa
200.000,00 Kč

49.320,00 Kč -neinvestiční dotace pro SDH Sťáhlavy
49.320,00 Kč

48.087,00 Kč - neinvestiční dotace pro SDH Sťáhlavice
48.087,00 Kč

Neinvestiční přijaté transfery ze SR prostřednictvím kraje

Dotace 4116 UŽ 14004 org. 4004
Čerpáno

Dotace 4116 UŽ 14004 org. 4004
Čerpáno

19.689,00 Kč - odborná příprava JSDHO Šťáhlavy
19.689,00Kč

11.600,00 Kč - odborná příprava JSDHO Šťáhlavice
11.600,00Kč



Neinvestiční přijaté traiisfery ze SR - MMR, MZe

Dotace 4116 org.2212 UŽ 17058 1,645.110,00 Kč-MMR-oprava MK (Na Potoce,...)
Čerpání 1,645.110,00Kč

Dotace 4116
Čerpání

Dotace 4116
Čerpání

UŽ 29015 80.280,00 Kč - MZe - hospodaření v obecních lesích
80.280,00 Kč

UŽ 29031 207.974,00 Kč - MZe - obnova lesních porostů
207.974,00 Kč

Dotace 4116 NZ 1705 UZ29031 78.840,00 Kč-MZe-obnova lesních porostů do 40 let
Čerpání 78.840,00Kč

Investiční přijaté transfery od krajů

Dotace 4222 org. 2212
Čerpání

80.445,00 Kč - rozšíření kamer. Systému, radar
30.582,75 Kč - zbývající částka dočerpána v roce

2023

Dotace 4222 org. 2341
Čerpání

Dotace 4222 org. 2341
Čerpání

Dotace 4222 org. 3117
Čerpání

1,822.000,00 Kč - kanalizace v obci (V Cihelně)
1,822.000,00Kč

1,565.000,00 Kč - vodovodní řady v obci (V Cihelně,
1,565.000,00Kč Úslavská, Žižkova)

800.000,00 Kč - sportoviště v ZS
800.000,00 Kč

Investiční přijaté transfery od SZIF

Dotace 4213 org.3314 UŽ 89517 NZ 1301 88.229,00 Kč - TZ knihovna Šťáhlavice,vybavení
Čerpání 88.229,00 Kč

Dotace 4213 org.3314 UŽ 89517 NZ 1305 156.851,00 Kč -TZ knihovna Šťáhlavice,vybavení
Čerpání 156.851,00Kč

Investiční přijaté transfery ze SR - MŽP, MMR

Dotace 4216 org. 0440 UŽ 15974 NZ 1065 923.858,01 Kč - MŽP - TZ budovy, SDH Šťáhlavy
Čerpání 923.858,01 Kč
Dotace 4216 UŽ 17508
Čerpání

543.370 Kč - MMR - herní prvky (u haly a u MS)
543.370,00Kč
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Mateřská škola Šťáhlavy, Smetanova 532, 332 03 Šťáhlavy

Obecní úřad Šťáhlavy
Masarykova 169
332 03 Šťáhlavy

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ROZPOČTU ZA ROK 2022 - MS ŠŤÁHLAVY, přísDěvková omanizace
Příjmy: Dotace OÚ 1 588 500,-

Školné 413850,-
Úroky 248,41,-
Jiné výnosy

Celkem: 2 002 598,41

Výdaje: El energie
Vodné a stočné

Knihy a tisk

Bankovní poplatky
Poštovné

Telekomunikace

Revize a jiné služby
Pojištění

DDHM

Účetnictví

Materiál MS a ŠJ

Programy
Odpady

Odpisy

Čerpán í/FO/odvody
Cestovné

Opravy

979 740,-Kč

58 409,-Kč

6 672,- Kč

11 608,12,-Kč

4 528,-Kč

20 728,01 ,-Kč

83 409,59,-Kč

7604,-Kč

218085,-Kč

90 000,-Kč

160 696,71-Kč

20 801,-Kč

13801,16,-Kč

47 804,-Kč

29 436,-Kč

0,-Kč

212317,-Kč

Celkem: 1 965 639,59-Kč

Hospodářský výsledek za rok 2021 : 36 958,82Kč
MATEŘSKÁ ŠKOLA STÁHLA VY

^;^8m?s"s
~t''s&íy/ sčo: sos "i ^ 2-86
.i.^^gijf^ *'ww-msstahl9vy.cz

Zpracovala: Mgr. Radka Saugspírová, ředitelka MS
Ve Šťáhlavech dne 24.1.2023

^



IČO: 60611278
Základní škola Šťáhlavy

Náklady a výnosy
Období: l do 12/2022

Sestava: 19

Su Au

501 0100 Kancelářské potřeby
501 0200 Čističi prostředky
501 0300 Denní tisk, časopisy, předplat
501 0400 Učebnice
501 0500 Spotřeba potravin
501 0501 Sladkosti
501 0700 Materiál na výuku
501 1000 Učební pomůcky
501 1300 Knihy, odborná literatura než.
501 1400 Drob. hmot. dlouh. majet pouzí
501 1410 Drob. hmot.dlouh.ma jet.použiv.-
501 1700 Materiál ostatní
501 1701 Antigenni testy
501 Spotřeba materiálu

502 0100 Spotřeba elektřiny
502 0200 Spotřeba plynu
502 0300 Spotřeba vody a stočné
502 Spotřeba energie

511 0100 Budovy, haly, stavby
511 0200 Stroje, přístroje, zařízení
511 0500 Ostatní
511 Opravy a udržováni

512 0100 Cestovné
512 Cestovné

513 0000 Náklady na reprezentaci - poho
513 Náklady na reprezentaci

518 0100 Poštovné, známky
518 0200 Výkony spojů - hovorné, intern
518 0300 Revize strojů, technické prahl
518 0500 Bankovní poplatky a služby
518 0700 Nájemné
518 0800 Poplatky odpady, dezinfekce
518 1000 Služby zpracováni dat
518 1600 Ostatní
518 1601 Doprava
518 1602 Plaváni
518 1603 Školní akce
518 1604 Služby pověřence GDPR
518 Ostatní služby

521 0200 Náhrada mzdy - dočasná práč. n
521 1000 Platy zaměstnanců
521 2000 OON
521 Mzdové náklady

524 0100 Sociální pojištění
524 0200 Zdravotní pojištěni
524 Zákonné sociální pojištěni

525 0000 Jiné sociální pojištění
525 Jiné sociální pojištěni

527 0100 Zákonné sociální náklady FKSP
527 0300 Zavodni lékařská prevent. péče
527 0400 OOPP
527 0500 Školení
527 Zákonné sociální náklady

538 0100 Jiné daně a poplatky
538 Jiné daně a poplatky

549 0100 Pojistné majetek
549 0400 Pojistné ostatní
549 1000 Ostatní náklady z činnosti
549 Ostatní náklady z činnosti

551 0000 Odpisy
551 Odpisy dlouhodobého majetku

558 0100 Náklady z drobného dlouhod. má
558 0200 Učební pomůcky
558 Náklady z drobného dl.majetku

Za období l až 12 Celkem od 1.1.

33
108
l

19
847
13
74
13
l

19
l

219
14

l 368
152
130
57

339
21
l

276
299
17
17
l
l

16
13
7
3

18
112
215
71
12
86
6

563
5

233
157
396
58
21
79

4

8
37
51
l
l

21
15
12
49
85
85

105
70

176

689,36
285,12
122,00
882,82
440,44
306,80
872,75
220,15
886,00
165,99
630,00
873,05
186,50
560,98
756,72
070,04
136,00
962,76
314,00
000,00
929,04
243,04
583,00
583,00
549,00
549,00
164,00
366,30
414,11
982,00
552,32
782,83
731,00
515,41
207,00
000,00
233,84
000,00
948,81
270,00
941,00
250,00
461,00
024,00
059,00
083,00
980,00
980,00
784,22
500,00
172,00
853,32
309,54
000,00
000,00
058,00
937,50
178,14
173,64
476,00
476,00
809,80
492,00
301,80
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7
3
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58
21
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8
37
51
l
l

21
15
12
49
85
85

105
70

176

689,36
285,12
122,00
882,82
440,44
306,80
872,75
220,15
886,00
165,99
630,00
873,05
186,50
560,98
756,72
070,04
136,00
962,76
314,00
000,00
929,04
243,04
583,00
583,00
549,00
549,00
164,00
366,30
414,11
982,00
552,32
782,83
731,00
515,41
207,00
000,00
233,84
000,00
948,81
270,00
941,00
250,00
461,00
024,00
059,00
083,00
980,00
980,00
784,22
500,00
172,00
853,32
309,54
000,00
000,00
058,00
937,50
178,14
173,64
476,00
476,00
809,80
492,00
301,80

Náklady

FENIX, Účetnictvi 9.41.004

3 430 632,57 3 430 632,57
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IČO: 60611278
Základní škola Šťáhlavy

Náklady a výnosy
Období: l do 12/2022

Sestava: 19

Su Au Za obdobi l až 12 Celkem od 1.1.

602 0100 Výnosy - školné
602 0200 Výnosy - stravné
602 1100 Výnosy - ostatní
602 1102 Školní akce
602 1103 Plaváni
602 Výnosy z prodeje služeb

603 0200 Výnosy z dlouhodobých pronájmů
603 Výnosy z pronájmu

648 0300 Čerpání rezervního fondu (414)
648 Čerpáni fondů

649 0200 Pojistná plněni
649 0400 Jiné ostatní výnosy
649 Ostatní výnosy z činnosti

662 0100 Úroky z běžných účtů
662 Úroky

672 0100 Výnosy vybraných místních vlád
672 0200 Výnosy vybraných mistnich vlád
672 Výnosy vyb.mist.ví.ins.z tran.

140
896
186
155

l 379
6
6

64
64
19
17
37

l 909
83

l 993

400,00
898,28
200,00
910,00
580,00
988,28
000,00
000,00
429,14
429,14
200,00
886,02
086,02
289,11
289,11
490,00
697,68
187,68

140
896
186
155

l 379
6
6

64
64
19
17
37

l 909
83

l 993

400,00
898,28
200,00
910,00
580,00
988,28
000,00
000,00
429,14
429,14
200,00
886,02
086,02
289,11
289,11
490,00
697,68
187,68

Výnosy

Výsledek hospodaření za organizaci:

3 480 980,23

50 347,66

3 480 980,23

50 347,66

Výběrová kritéria:

Su Au Už Org Ka Či Ak

l. xxx xxxx 00000 xxxx xx xx xx
00000

2. xxx xxxx 33063 xxxx xx xx xx
33063 //// 1

ZAKI,A^«^A.SŤA^AVY
"^Nte^

lr^:.~ :''-:""'"iM""VYC''
,K>v.t;sslahiavy..^
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Výsledovka za období
Služby Obce Sťáhlavys.r.o. 1C: 02510642 účetní rok 2022

Nastavení výběru (0 = filtrovat dle.... @ = negace):
D Dle data účetního případu: od
D Dle data plněni DPH: od
D Výsledovka v tislcich
0 Procházet i analytickou část účtu
D Tisknout součty analytické části
0 Netisknout účty bez obratů

do

do
D Jen pro střediska:

D Jen pro zakázky;

D Jen pro činnosti:

Účet Název účtu Počáteční stav Obrat Koncový stav

Náklady
501200
501201
501202
501300
501xxx

502000

Spotřeba mat. - provoz
Spotřeba mat, - provoz hala
Spotřeba mat. - provoz parkoviště

. S.P^b.a.!I!at-.:..[lDJHiYL

Spotřeba energie
502xxx

50xxxx

518100
518200
518400
518401

518xxx

51xxxx

521100
521200

521xxx

524100
524200
524xxx

52xxxx

548000
548200
548300

548xxx

54xxxx

568000

568xxx

56xxxx

5XXXXX

xxxxxx

Ost. služby- hala
Ost. služby - provoz
Nájemné hala

.^aje.mnif.aí'<°vlste„

Mzdové náklady zaměstnanec
Mzdové náklady dohoda o prav. práce

Sociální pojištěni
Zdravotní pojišténi

Jiné provozní náklady
Pojištěni majetku
Žák. poj. zaměstnanců

Ostatní finanční náklady

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

1 912,39
31771,60
3062,41
6311,62

43 058,02

106651,01
106651,01

149 709,03

200000,00
93371,12
90 000,00
6 000,00

389371,12

389371,12

274 020,00
123120,00

397140,00

67959,00
24663,00

92 622,00

489 762,00

1,61
7013,00
1 427,00

8441,61

8441,61

1 788,00
1 788,00

1 788,00

1 912,39
31771,60
3 062,41
6311,62

43 058,02

106651,01
106651,01

149 709,03

200 000,00
93371,12
90 000,00
6 000,00

389371,12

389371,12

274020,00

123120,00

397140,00

67959,00
24 663,00

92 622,00

489 762,00

1,61
7013,00
1 427,00

1 039071,76

1039071,76

8441,61

8441,61

1 788,00
1 788,00

1 788,00

1039071,76

1039071,76

Výnosy

602100
602200
602300

602xxx

Tržby z prodeje služeb parkovné
Tržby z prodeje služeb sport. hala

Tržby yrodeje služeb-pronájem reklamní plochy

0,00
0,00
0,00
0,00

426 404,96
708851,92
38 000,00

1 173256,88

426 404,96
708851,92
38 000,00

1 173256,88

VylisMfal: 27.04.2023 Zpracováno systémem Money S3
www.money.cl Strana: 1



Výsledovka za období
Služby Obce Šťáhlavy s.r.o. 1C:02510642 účetní rok 2022

Účet Název účtu Počátečnistav Obrat Koncový stav
60xxxx

Sxxxxx

xxxxxx

0,00

0,00

0,00

1 173 256,88

1 173256,88

1173256,88

1 173256,88

1 173 256,88

1 173256,88

Hospodářský výsledek: 0,00 134185,12 134185,12

Vylisklfa): 27.04.2023 Zpracováno systémem Money S3
.wuwmone^z

Strana: 2


